UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024
V/v tuyên truyền và hưởng ứng, tham

gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn

cước, định danh và xác thực điện tử

của Việt Nam

 Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 561/UBND-NC ngày 27/4/2024 của UBND tỉnh về

việc tuyên truyền và tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh

và xác thực điện tử của Việt Nam. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các phòng,

đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền  phổ biến, giáo dục pháp luật về Căn cước, định danh và xác

thực điện tử của Việt Nam đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động tại

cơ quan, đơn vị và cộng đồng người dân, doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý.

Tài liệu tuyên truyền hướng dẫn các quy định về Luật Căn cước năm 2023

được cập nhật tại địa chỉ: https://drive.google.com/drive/folders/1uaxWIieW-

kST4F30rQafI6kcquQbN0qw hoặc mã QR code 1.

2. Tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước,

định danh và xác thực điện tử của Việt Nam” với các hình thức tại Mục 2. Công

văn 561/UBND-NC ngày 27/4/2024 của UBND tỉnh.

3. Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, các cơ quan, đơn vị

liên hệ với Công an tỉnh đồng chí Trung tá Phạm Quang Đông - Phó Đội trưởng,

Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh - Số điện thoại:

0982.504.934 để được giải đáp.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

1

https://drive.google.com/drive/folders/1uaxWIieW-kST4F30rQafI6kcquQbN0qw
https://drive.google.com/drive/folders/1uaxWIieW-kST4F30rQafI6kcquQbN0qw

		2024-05-05T16:24:46+0700
	Nguyễn Phúc Đạt

		2024-05-05T19:35:06+0700

		2024-05-05T19:34:47+0700

		2024-05-05T19:34:47+0700

		2024-05-05T19:35:30+0700